
Č. j.: MF-6616/2020/6601-9 
PID: MFCRAXEJBW 

Ministerstvo financí  
České republiky 

Výzva k podání nabídky 
podle § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

(dále jen „Výzva“) 

Název veřejné zakázky: 

Dynamický nákupní systém na prostředky 
ICT v resortu Ministerstva financí –  

Výzva 14-2020 
 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka je zadávána v dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-018121 

(dále jen „DNS“) 

  



Stránka 2 z 21 
 
 

Obsah 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Úvodní ustanovení......................................................................................................................... 11 

3. Předmět Veřejné zakázky .............................................................................................................. 11 

4. Hodnocení nabídek........................................................................................................................ 14 

5. Zpracování nabídky ....................................................................................................................... 16 

6. Forma a způsob podání nabídek ................................................................................................... 17 

7. Lhůta pro podání nabídek ............................................................................................................. 17 

8. Další podmínky pro uzavření smlouvy ........................................................................................... 17 

9. Vysvětlení Výzvy ............................................................................................................................ 18 

10. Závaznost Výzvy ............................................................................................................................. 18 

11. Postup Centrálního zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek ......................................... 18 

12. Další podmínky a práva Centrálního zadavatele ........................................................................... 20 

13. Předběžná tržní konzultace ........................................................................................................... 21 

14. Seznam příloh ................................................................................................................................ 21 

 

  



Stránka 3 z 21 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:       Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO:       00006947 
DIČ:       CZ00006947 
ID datové schránky:     xzeaauv 
E-mail:       verejne.zakazky@mfcr.cz 
Bankovní spojení:     ČNB, Praha 1, č. ú.: 3328-001/0710 
Osoba oprávněná jednat      
za zadavatele:  JUDr. Alena Schillerová, Ph.D., 

místopředsedkyně vlády a ministryně financí  
Internetová adresa profilu zadavatele 1:  https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 
Internetová adresa profilu zadavatele 2:  profil NEN1 
Internetová adresa DNS zadavatele:   https://mfcr.ezak.cz/dns_display_7.html 
Kontaktní osoba zadavatele:  Kontaktním útvarem Ministerstva financí ve 

věcech souvisejících s touto Veřejnou 
zakázkou je odbor 66 - Veřejné zakázky. 

(dále také jen „Centrální zadavatel“ nebo „MF“) 

1.1 Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku v DNS pro  sebe a jiné zadavatele (dále jen 
„Pověřující zadavatelé“) podle § 9 odst. 1 písm. b) Zákona.  

Ministerstvo financí 
Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 01.01.2019 

Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 72080043 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 23.02.2018 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČO: 71214011 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 23.02.2018 

Úřad vlády České republiky 
nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 10 Praha 1 
IČO: 00006599 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 05.09.2018 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 
IČO: 71009191 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 08.11.2018 

                                                            
1 https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-
40452760/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateli-40452760 

mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html
https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/ZakladniUdajeOZadavateliM-40452759/ZakladniUdajeOZadavateli-40452759
https://mfcr.ezak.cz/dns_display_7.html
https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-40452760/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateli-40452760
https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-40452760/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateli-40452760


Stránka 4 z 21 
 
 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně 
Havlíčkovo Nábřeží 600, 760 01 Zlín 
IČO: 71009221 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 08.11.2018 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
Husova 186/64, 460 31 Liberec 
IČO: 71009302 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 08.11.2018 

Státní zdravotní ústav 
Šrobárova 48/49, 102 41 Praha 10 
IČO: 75010330 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 08.11.2018 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
IČO: 00001279 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 23.02.2018 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 71009183 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 08.11.2018 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
IČO: 69797111 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 23.02.2018 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 
Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc 
IČO: 71009248 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 08.11.2018 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1 
IČO: 00023671 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 06.12.2018 

Národní knihovna České republiky 
Klementinum 190, 110 00 Praha 1 
IČO: 00023221 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 06.12.2018 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno-město 
IČO: 60556552 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 14.12.2018 

Výchovný ústav Brandýs nad Orlicí 
Komenského 1, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
IČO: 49314904 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 01.08.2018 



Stránka 5 z 21 
 
 

 Národní pedagogický institut České republiky 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 
IČO: 45768455 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 01.08.2018 

Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Hostinné 
B. Smetany 474, 543 71 Hostinné 
IČO: 60153385 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 01.08.2018 

Technická inspekce České republiky 
U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8 
IČO: 00638919 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 06.12.2018 

Dům zahraniční spolupráce 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha  
IČO: 61386839 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 01.08.2018 

Obec Starý Bydžov 
Starý Bydžov 13, 503 57 Starý Bydžov 
IČO: 00653420 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Kojice 
Kojice 53, 533 12 Kojice 
IČO: 00273783 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Město Březová nad Svitavou 
Moravské náměstí 1, 569 02 Březová nad Svitavou 
IČO: 00483869 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Město Litovel 
Nám. Přem. Otakara 778, 784 01 Litovel 
IČO: 00299138 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Rokytá 
Horní Rokytá 35, 295 01 Mnichovo Hradiště 
IČO: 48679836 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Drmoul 
Plzeňská 237, 353 01 Drmoul 
IČO: 00253928 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 06.04.2020 

Město Dobrovice 
Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 
IČO: 00237663 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 



Stránka 6 z 21 
 
 

Obec Nová Ves nad Nisou 
Nová Ves nad Nisou 281, 468 27 Nová Ves nad Nisou 
IČO: 00262498 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Dolní Loučky 
Dolní Loučky 208, 594 55 Dolní Loučky 
IČO: 00294241 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Bašnice 
Bašnice 3, 508 01 Hořice 
IČO: 00271314 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Městská část Praha - Koloděje 
K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha - Koloděje 
IČO: 00240338 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Toužetín 
Toužetín 42, 440 01 Louny 
IČO: 00556441 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Malovice 
Malovice 5, 384 11 Netolice 
IČO: 00250571 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Lochovice 
Lochovice 77, 267 23 Lochovice 
IČO: 00233528 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Staré Křečany 
Staré Křečany 38, Staré Křečany, 407 61 
IČO: 00261653 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Tučapy 
Tučapy 49, 683 01 Tučapy 
IČO: 00373583 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Základní škola Tuklaty, okres Kolín 
Na Rafandě 14, 250 82 Úvaly 
IČO: 71160663 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Vráž 
Školní 259, 267 11 Vráž 
IČO: 00233994 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 



Stránka 7 z 21 
 
 

Obec Domašov u Šternberka 
Domašov u Šternberka 61, 785 01 Domašov u Šternberka 
IČO: 00635286 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Jarcová 
Jarcová 200, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00303879 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Nemotice 
Nemotice 66, 683 33 Nemotice 
IČO: 00292133 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Bukovany 
Bukovany 40, 262 72 Březnice 
IČO: 00662771 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Kakejcov 
Kakejcov 3, 338 43 Kakejcov 
IČO: 18243649 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Košíky 
Košíky 172, 687 04 Košíky 
IČO: 00542377 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Statutární město Brno - Královo pole  
Palackého třída 1365/59, 612 93 Brno 
IČO: 44992785 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Statutární město Brno 
Brno-střed, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1 
IČO: 44992785 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Heřmanice u Oder 
Heřmanice u Oder 47, 742 35 
IČO: 00600750 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Liblín  
Liblín 47, 331 41 Kralovice 
IČO: 00479411 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí 
Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 
IČO: 00297232 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 



Stránka 8 z 21 
 
 

Město Bzenec 
Náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec 
IČO: 00284807 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Zlobice 
Zlobice 77, 768 31 Zlobice 
IČO: 00287954 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Lužná 
Masarykovo nám. 89, 270 51 Lužná 
IČO: 00244031 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 06.04.2020 

Městys Protivanov 
Náměstí 32, 798 48 Protivanov 
IČO: 00288675 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Město Moravský Krumlov 
Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov 
IČO: 00293199 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 
IČO: 00241695 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Modletice 
Modletice 6, 251 01 Modletice 
IČO: 00640158 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Loucká 
Loucká 61, 273 24 Loucká 
IČO: 00640425 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: . 

Obec Bělkovice-Lašťany 
Bělkovice-Lašťany 139, 783 15 Bělkovice-Lašťany 
IČO: 00298654 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 06.04.2020 

Obec Osoblaha 
Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha 
IČO: 00296279 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Borotice 
Borotice 27, 262 15 Borotice 
IČO: 00241962 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 



Stránka 9 z 21 
 
 

Městys Vilémov 
Vilémov 1, 582 83 Vilémov 
IČO: 00268470 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Chrastavice 
Chrastavice 28, 344 01 Domažlice 
IČO: 00572641 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Soběchleby 
Soběchleby 141, 753 54 Soběchleby 
IČO: 00301965 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 

Obec Libenice 
Libenice 115, 280 02 Libenice 
IČO: 00235539 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: . 

Obec Stružnice 
Stružnice 188, 470 02 Stružnice 
IČO: 00260975 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Základní škola Úvaly 
Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly 
IČO: 00874817 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 

Město Žďár nad Sázavou 
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Staňkovice 
Staňkovice č.p. 30, 285 04 Uhlířské Janovice 
IČO: 00236446 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 

Město Kyjov 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
IČO: 00285030 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Technické služby Kyjov 
Riegrova 1370/27a, 697 01 Kyjov 
IČO: 21551448 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Praha Kolovraty 
Mírová 364/34, 103 00 Praha 113 
IČO: 00240346 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 



Stránka 10 z 21 
 
 

Obec Soběšín 
Otryby 35, 285 06 Sázava 
IČO: 00498581 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Statutární město Hradec Králové 
Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové 
IČO: 00268810 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Rouské 
Rouské 64, 753 53 Rouské 
IČO: 00636550 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 

Obec Březůvky 
Březůvky 1, 763 45 Březůvky 
IČO: 00283843 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Růžová 
Růžová 30, 405 02 Děčín 2 
IČO: 00556017 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Statutární město Prostějov 
Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČO: 00288659 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Obec Komořany 
Komořany 1, 683 01 Rousínov 
IČO: 00291897 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Město Domažlice 
Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 
IČO: 00253316 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 31.03.2020 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory 
IČO: 00845451 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 09.04.2020 

Obec Ostravice 
Ostravice 577, 739 14 Ostravice 
IČO: 00297046 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 

Město Bystřice 
Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice 
IČO: 00231525 
Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřena dne: 30.03.2020 



Stránka 11 z 21 
 
 

2. Úvodní ustanovení 

2.1 Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku v DNS postupem ve zvláštním režimu podle 
§ 141 Zákona, který představuje zvláštní zadávací postup pro zadání veřejné zakázky, kterým je podle 
§ 2 odst. 3 Zákona splněna povinnost zadavatele zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. 

2.2 Centrální zadavatel tímto vyzývá dodavatele zařazené do DNS k podání nabídek na Veřejnou 
zakázku. 

2.3 Tato Výzva představuje soubor požadavků Centrálního zadavatele zpracovaných v rozsahu 
nezbytném pro podání nabídek na Veřejnou zakázku. Součástí Výzvy jsou všechny její přílohy ve 
struktuře níže uvedené. 

2.4 Tato Výzva navazuje na zadávací dokumentaci, podle které byl zaveden DNS a která je 
s výjimkou formulářů podle § 212 Zákona uveřejněna v plném rozsahu na profilu Centrálního 
zadavatele na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/dns_display_7.html  (dále jen „Zadávací 
dokumentace DNS“). Zadávací dokumentace DNS se ve věcech neupravených touto Výzvou použije 
obdobně. 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmět Veřejné zakázky 

3.1 Předmětem Veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky, konkrétně notebooků a 
monitorů, a to vždy s příslušenstvím (dále jen „jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky“). 
Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky včetně jejich technických podmínek jsou podrobně 
specifikovány v Příloze č. 2 Výzvy. 

3.2 Poptávané počty jednotlivých položek předmětu Veřejné zakázky jsou ve struktuře podle 
požadavků Pověřujících zadavatelů uvedeny v následující tabulce: 

3.3  

Název Notebook 
II Monitor I 

Dok. 
stanice 

II 

Příslušenství 
I 

Příslušenství 
II 

Brašna 
II 

Ministerstvo financí 100 0 100 100 0 100 
Generální finanční ředitelství 1800 1800 1800 1800 0 1800 
Generální ředitelství cel 500 500 500 500 0 500 
Úřad vlády České republiky 80 80 80 80 0 80 
Obec Starý Bydžov 2 2 2 2 0 2 
Obec Kojice 1 2 1 1 0 0 
Krajská hygienická stanice 
Jihomoravského kraje se 
sídlem v Brně 

10 0 10 0 10 10 

Město Březová nad Svitavou 6 6 6 0 6 0 
Město Litovel 2 2 2 0 2 2 

https://mfcr.ezak.cz/dns_display_7.html


Stránka 12 z 21 
 
 

Obec Rokytá 2 2 2 2 0 2 
Město Bystřice  3 3 3 3 0 3 
Obec Drmoul 1 0 0 0 1 1 
Město Dobrovice 2 0 2 0 2 2 
Obec Nová Ves nad Nisou 1 0 0 0 0 0 
Obec Dolní Loučky 1 1 1 1 0 1 
Obec Bašnice 1 0 1 0 0 1 
Městská část Praha - Koloděje 1 0 0 0 0 1 
Obec Toužetín 3 4 3 3 0 3 
Obec Malovice 2 0 0 0 0 0 
Obec Lochovice 1 0 1 0 1 1 
Obec Staré Křečany 2 0 0 0 0 2 
Obec Tučapy 1 1 1 1 0 1 
Základní škola Tuklaty, okres 
Kolín 5 0 0 0 0 0 

Obec Vráž  1 1 1 1 0 1 
Obec Domašov u Šternberka 1 1 1 0 1 1 
Krajská hygienická stanice 
Zlínského kraje se sídlem ve 
Zlíně 

16 15 0 16 0 16 

Krajská hygienická stanice 
Libereckého kraje se sídlem v 
Liberci 

16 7 16 0 16 16 

Obec Jarcová 0 2 0 0 0 0 
Státní zdravotní ústav 30 0 30 0 30 30 
Obec Nemotice 1 1 1 1 0 1 
Obec Bukovany 1 0 0 0 0 1 
OBEC KAKEJCOV 1 1 1 0 1 1 
Obec Košíky 2 0 0 0 0 2 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik 15 15 15 15 0 15 

Krajská hygienická stanice 
Ústeckého kraje se sídlem v 
Ústí nad Labem 

3 0 3 0 3 3 

Statutární město Brno  55 205 50 0 50 50 
Obec Heřmanice u Oder 2 0 0 0 0 2 
Městys Liblín 1 0 0 0 0 0 
Obec Stará Ves nad Ondřejnicí 1 0 0 0 0 1 
Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 182 127 128 165 0 163 

Město Bzenec 2 0 0 0 2 0 
Obec Zlobice 2 2 2 2 0 2 
Krajská hygienická stanice 
Olomouckého kraje se sídlem 
v Olomouci 

5 0 0 0 0 0 

Ministerstvo kultury 30 0 30 30 0 30 
Národní knihovna České 6 0 6 0 6 6 



Stránka 13 z 21 
 
 

republiky 
Obec Lužná 2 0 0 2 0 2 
Ústav územního rozvoje 5 0 0 0 0 5 
Městys Protivanov 2 2 2 2 0 2 
Město Moravský Krumlov 3 5 3 3 0 3 
Obec Středokluky 2 2 2 0 2 2 
Obec Modletice 5 3 3 3 0 3 
Obec Loucká  1 0 1 0 1 1 
Výchovný ústav Brandýs nad 
Orlicí 1 0 0 0 0 1 

Národní pedagogický institut 
České republiky 52 0 52 0 52 52 

Výchovný ústav, střední škola 
a středisko výchovné péče, 
Hostinné 

1 1 1 1 0 1 

Obec Bělkovice-Lašťany  0 6 0 0 0 0 
Obec Osoblaha 2 0 0 0 0 2 
Obec Borotice 1 0 0 1 0 1 
Městys Vilémov 2 0 1 1 0 2 
Obec Chrastavice 2 2 2 0 2 2 
Obec Soběchleby 1 1 1 0 1 1 
Obec Libenice 1 0 0 0 0 1 
Obec Stružnice 1 1 1 1 0 1 
Základní škola Úvaly, š.p.o. 8 8 8 0 8 8 
Město Žďár nad Sázavou 10 0 10 0 0 10 
Obec Staňkovice 1 0 1 1 0 1 
Město Kyjov 30 0 5 0 30 30 
Technické služby Kyjov, 
příspěvková organizace města 
Kyjova 

1 0 1 0 1 1 

Městská část Praha-Kolovraty 2 5 2 0 5 2 
Obec Soběšín 1 0 0 0 0 1 
Statutární město Hradec 
Králové 17 0 2 2 0 17 

Obec Rouské 1 1 1 0 1 1 
Obec Březůvky 1 1 1 1 0 1 
Obec Růžová 2 0 0 0 0 2 
Statutární město Prostějov 13 13 9 0 13 13 
Obec Komořany 1 1 1 0 0 1 
Město Domažlice 4 0 4 0 0 4 
Statutární město Ostrava 5 10 2 0 5 5 
Technická inspekce České 
republiky 100 0 100 0 0 15 

Obec Ostravice 1 0 1 0 0 1 
Dům zahraniční spolupráce 10 0 0 0 0 10 
 Celkový počet 3192 2842 3016 2741 252 3058 



Stránka 14 z 21 
 
 

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

3.4 Centrální zadavatel vymezil předmět Veřejné zakázky prostřednictvím jednotného 
klasifikačního systému pro veřejné zakázky následovně: 

Kódy CPV: 
30213100-6 – Přenosné počítače 
30231310-3 – Ploché monitory 
30237000-9 – Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače  

Doba plnění Veřejné zakázky 

3.5 Doba plnění Veřejné zakázky je stanovena v návrhu smlouvy, která tvoří Přílohu č. 4 Výzvy 
(dále jen „Návrh smlouvy“). 

Místo plnění Veřejné zakázky 

3.6 Místem plnění budou pracoviště Pověřujících zadavatelů. Přesný seznam je uveden v Příloze 
č. 3 Výzvy – Seznam odběrných míst. 

Obchodní a jiné smluvní podmínky Veřejné zakázky 

3.7 Obchodní a jiné smluvní podmínky Veřejné zakázky jsou stanoveny v  Návrhu smlouvy, kterou 
vybraný dodavatel uzavře s každým Pověřujícím zadavatelem samostatně. Před uzavřením smlouvy 
bude v souladu se zadávacími podmínkami doplněn Návrh smlouvy o individuální údaje každého 
Pověřujícího zadavatele (identifikační údaje, kontaktní osoby, poptávaná množství částí Předmětu 
koupě atp.) a budou doplněny přílohy smlouvy. 

4. Hodnocení nabídek 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1 Nabídkovou cenou se rozumí jednotkové ceny nabízené dodavatelem za jednotlivé položky 
předmětu Veřejné zakázky uvedené pod výčtem v  čl. IV odst. 2 Návrhu smlouvy (dále pouze jako 
„Nabídková cena“). 

4.2 Nabídková cena bude zpracována v Kč, EUR nebo USD bez DPH a zaokrouhlena na maximálně 
dvě desetinná místa. Centrální zadavatel umožňuje dodavateli zvolit si jednu z  následujících měn: Kč, 
EUR nebo USD u každé jednotlivé položky. V případě, kdy budou jednotlivé položky uvedeny 
v rozdílných měnách, krycí list nabídky nepočítá součet rozdílných měn, což provede až Centrální 
zadavatel. Pokud dodavatel neuvede u Nabídkové ceny měnu, má se za to, že jeho Nabídková cena je 
v Kč. 

4.3 Dodavatel je povinen uvést v nabídce Nabídkovou cenu za veškeré jednotlivé položky 
předmětu Veřejné zakázky. Centrální zadavatel doporučuje, aby dodavatel Nabídkovou cenu uvedl do 
krycího listu nabídky. Centrální zadavatel k tomuto účelu doporučuje použít Vzorový Krycí list 
nabídky, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

4.4 Neuvedení jedné či více položek Nabídkové ceny v nabídce povede k vyloučení dodavatele 
z účasti v zadávacím postupu. 



Stránka 15 z 21 
 
 

4.5 Dodavatel je oprávněn nabídnout i nulovou hodnotu u jedné či více položek Nabídkové ceny. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

4.6 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny. 

4.7 Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena dodavatele v Kč bez DPH2 zpracovaná 
podle odst. 4.8 Výzvy (dále jen „Celková nabídková cena“). V případě, že dodavatel zpracuje 
Nabídkovou cenu v jiné měně než v Kč podle odst. 4.2, bude tato Nabídková cena pro účely 
hodnocení přepočtena Centrálním zadavatelem na Kč, a to kurzem devizového trhu uveřejněným 
Českou národní bankou na webových stránkách České národní banky 
(https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/) 
ke dni předcházejícímu dni konce lhůty pro podání nabídek. Jakékoliv změny kurzu po tomto datu 
nemají již na hodnocení nabídek a jejich pořadí vliv. 

4.8 Celková nabídková cena se vypočte podle následujícího vzorce: 

CNC = 3192*A + 2842*B + 3016*C + 2741*D + 252*E + 3058*F   

„CNC“ = Celková nabídková cena, 

„A“ = Jednotková cena bez DPH za 1 ks Notebooku II, 

„B“ = Jednotková cena bez DPH za 1 ks Monitoru I, 

„C“ = Jednotková cena bez DPH za 1 ks Dok. stanice II, 

„D“ = Jednotková cena bez DPH za 1 ks Příslušenství I, 

„E“ = Jednotková cena bez DPH za 1 ks Příslušenství II, 

„F“ = Jednotková cena bez DPH za 1 ks Brašny II. 

4.9 Při výpočtu Celkové nabídkové ceny se zaokrouhluje až vypočtená Celková nabídková cena na 
dvě desetinná místa. 

4.10 Celkové nabídkové ceny jednotlivých dodavatelů budou seřazeny podle jejich výše od nejnižší 
po nejvyšší, přičemž nejlépe bude hodnocená nejnižší Celková nabídková cena. 

4.11 Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou Celkovou nabídkovou cenou, rozhodne los. 

4.12 V případě rozporu mezi Nabídkovou cenou a Celkovou nabídkovou cenou, či jiným 
odvozeným číselným údajem v nabídce dodavatele, jsou rozhodující údaje uvedené v Nabídkové 
ceně. Zadavatel si v tomto případě vyhrazuje přepočítat Celkovou nabídkovou cenu, popřípadě jiný 
odvozený číselný údaj. Tento postup Zadavatele není důvodem k vyloučení dodavatele. 

                                                            
2 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/


Stránka 16 z 21 
 
 

5. Zpracování nabídky 

5.1 Centrální zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla řazena v souladu s následujícím 
členěním: 

a) krycí list nabídky (Vzorový krycí list nabídky tvoří Přílohu č. 1 Výzvy); 

b) řádně vyplněná Příloha č. 2 Výzvy; 

c) ostatní dokumenty (např. produktové listy nabízených výrobků) 

5.2 Dodavatel v nabídce uvede identifikační údaje dodavatele jako obchodní firma nebo název, 
sídlo, právní forma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, 
a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého 
pobytu, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. Dodavatel dále uvede 
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele, telefonické spojení a e-mailovou adresu. 

Centrální zadavatel k tomuto účelu doporučuje použít Vzorový krycí list nabídky, který tvoří Přílohu č. 
1 Výzvy. 

5.3 Dodavatel do nabídky nepředkládá Návrh smlouvy. Návrh smlouvy bude vyplněn před 
uzavřením s vybraným dodavatelem a Pověřujícím zadavatelem. Dodavatel je však povinen do 
nabídky předložit písemné čestné prohlášení, že Návrh smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. 

Centrální zadavatel k tomuto účelu doporučuje použít Vzorový krycí list nabídky, který tvoří Přílohu č. 
1 Výzvy. 

5.4 Dodavatel je povinen do nabídky předložit řádně vyplněnou Přílohu č. 2 Výzvy. Dodavatel zde 
vyplní všechna žlutě podbarvená pole (_____), do kterých uvede: 

- označení nabízeného výrobku, 
- u každého požadavku nebo technické podmínky předmětu Veřejné zakázky: 

o skutečnost, zda nabízené plnění takový požadavek nebo technickou podmínku 
splňuje, 

o způsob, jakým je požadavek nebo technická podmínka splněna (je-li to požadováno). 

Z dodavatelem vyplněných údajů musí zřetelně a jednoznačně vyplývat, že dodavatelem nabízené 
plnění předmětu Veřejné zakázky splňuje veškeré požadavky a technické podmínky předmětu 
Veřejné zakázky požadované Centrálním zadavatelem. Pokud dodavatel nevyplní položku „Popis 
konkrétního splnění požadavku“ týkajícího se délky záruční doby, má se za to, že nabízí Centrálním 
zadavatelem požadované minimum. Splnění požadavku na minimální hodnotu benchmarku se 
posuzuje na základě průměrných hodnot měření, které jsou uvedeny v Příloze č. 5 Výzvy – Hodnoty 
benchmarku CPU. Jedinou výjimkou z tohoto pravidla je situace, kdy dodavatel prokáže splnění 
průměrné hodnoty měření ke dni konce lhůty pro podání nabídek. Podání nabídky s CPU, jehož 
průměrnou hodnotu benchmarku nebude možné ověřit výše uvedeným způsobem, se považuje za 
nesplnění zadávacích podmínek. 

5.5 Centrální zadavatel doporučuje, aby dodavatel do nabídky předložil produktové listy 
nabízeného plnění. Produktové listy nabízeného plnění může Centrální zadavatel využít v případě, že 
z údajů uvedených podle předchozího odstavce nebude zcela zřejmé splnění požadavků nebo 
technických podmínek předmětu Veřejné zakázky. Při evidentním rozporu mezi údaji uvedenými v 
produktovém listě nabízeného plnění a údaji uvedenými podle předchozího odstavce jsou rozhodující 
údaje uvedené podle předchozího odstavce. 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Stránka 17 z 21 
 
 

5.6 Všechny stránky nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů, které by mohly 
Centrálního zadavatele uvést v omyl. 

5.7 Centrální zadavatel doporučuje, aby všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou 
číselnou řadou a seřazeny podle výše uvedeného členění. 

5.8 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy, 
údaje a doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce). Produktové listy 
mohou být předloženy v anglickém jazyce. 

5.9 Centrální zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny ve Výzvě. 

5.10 Dodavatel je odpovědný za obsah jím podané nabídky. 

5.11 Dodavatel je oprávněn podat v tomto zadávacím postupu pouze jednu nabídku. Dodavatel, 
který podal v tomto zadávacím postupu nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel podávající v tomto zadávacím postupu nabídku prokazoval v zadávacím řízení na 
zavedení DNS kvalifikaci. Centrální zadavatel je oprávněn vyloučit dodavatele, který v tomto 
zadávacím postupu podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 
nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel podávající v tomto zadávacím 
postupu nabídku prokazoval v zadávacím řízení na zavedení DNS kvalifikaci. 

6. Forma a způsob podání nabídek 

6.1 Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/contract_display_3291.html. 
Podání nabídek v listinné podobě ani v jiné elektronické podobě mimo elektronický nástroj E-ZAK se 
nepřipouští. Další podrobnosti použití elektronického nástroje jsou stanoveny v Zadávací 
dokumentaci DNS. 

7. Lhůta pro podání nabídek 

7.1 Lhůta pro podání nabídek: do 30. 4. 2020 do 10:00 hod. 

8. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

8.1 Centrální zadavatel bude od vybraného dodavatele jako podmínku pro uzavření smlouvy 
požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již Centrální 
zadavatel nemá k dispozici, podle § 86 odst. 3 Zákona. 

https://mfcr.ezak.cz/contract_display_3291.html


Stránka 18 z 21 
 
 

9. Vysvětlení Výzvy 

9.1 Dodavatel je oprávněn požádat Centrálního zadavatele o vysvětlení Výzvy. Žádost o 
vysvětlení Výzvy musí být doručena písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK https://mfcr.ezak.cz/contract_display_3291.html nebo datové schránky (ID xzeaauv). 
Centrální zadavatel doporučuje doručit kopii žádosti o vysvětlení Výzvy také na e-mail: 
verejne.zakazky@mfcr.cz. 

9.2 Centrální zadavatel není povinen vysvětlení Výzvy poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
Výzvy doručena alespoň 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

9.3 V žádosti o vysvětlení Výzvy budou kromě samotné žádosti uvedeny identifikační a kontaktní 
údaje dodavatele a název Veřejné zakázky, ke které se žádost o vysvětlení Výzvy vztahuje. 

9.4 Centrální zadavatel je oprávněn Výzvu vysvětlit, změnit nebo doplnit i bez předchozí žádosti 
dodavatelů. 

9.5 Centrální zadavatel poskytne vysvětlení Výzvy oprávněným osobám za přiřazené dodavatele. 
Centrální zadavatel uveřejní případnou změnu nebo doplnění Výzvy na profilu Centrálního zadavatele 
stejným způsobem jako zadávací podmínku, která byla změněna nebo doplněna. 

9.6 Centrální zadavatel neodpovídá za to, zda jsou přiřazenému dodavateli doručovány notifikace 
z elektronického nástroje E-ZAK do jeho e-mailové schránky. 

10. Závaznost Výzvy 

10.1 Veškeré informace, údaje, podmínky a požadavky stanovené ve Výzvě a jejích přílohách, 
v případných pozdějších změnách, doplněních či vysvětleních Výzvy vymezují závazné zadávací 
podmínky Centrálního zadavatele pro účast dodavatele v tomto zadávacím postupu. Tyto zadávací 
podmínky Centrálního zadavatele a podmínky a požadavky stanovené kogentně Zákonem je 
dodavatel povinen plně a bezvýhradně akceptovat při zpracování a podání své nabídky. 

10.2 Neakceptování zadávacích podmínek Centrálního zadavatele a podmínek a požadavků 
stanovených kogentně Zákonem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení dodavatele z tohoto zadávacího postupu. Výjimku tvoří požadavky Centrálního zadavatele 
na formální úpravu nabídky, které mají pouze doporučující charakter. 

11. Postup Centrálního zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

11.1  Centrální zadavatel s odkazem na odst. 2.1 Výzvy nepoužije v tomto zadávacím postupu 
pravidla stanovená Zákonem pro postup v zadávacích řízeních. Centrální zadavatel z důvodu 
zachování zásady transparentnosti stanovuje následující základní pravidla tohoto zadávacího postupu 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek: 

a) Po uplynutí lhůty pro podání nabídek provede Centrální zadavatel otevření podaných 
elektronických nabídek. Centrální zadavatel zkontroluje, zda byla nabídka doručena ve 

https://mfcr.ezak.cz/contract_display_3291.html
mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz


Stránka 19 z 21 
 
 

stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno. Vzhledem ke skutečnosti, že jsou nabídky podávány 
v elektronické podobě, nebude jejich otevírání probíhat veřejně. 

b) Centrálním zadavatelem jmenovaná komise provede hodnocení nabídek podle pravidel 
hodnocení stanovených ve Výzvě. 

c) Komise posoudí nabídku dodavatele, která se na základě provedeného hodnocení nabídek 
umístila jako první v pořadí, z hlediska splnění všech požadavků Centrálního zadavatele 
stanovených ve Výzvě. 

d) Komise je oprávněna postupovat přiměřeně podle § 46 Zákona, tj. využít institutu objasnění 
nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů. Komise je oprávněna ověřovat 
věrohodnost údajů, dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých dodavatelem v nabídce u 
třetích osob a opatřovat si je také sama a dodavatel je povinen jí v tomto ohledu poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost. 

e) Komise je oprávněna posoudit nabídku z pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny podle 
§ 113 Zákona. 

f) V případě, že nabídka dodavatele, která se na základě provedeného hodnocení nabídek 
umístila jako první v pořadí, nesplňuje požadavky Centrálního zadavatele stanovené ve Výzvě, 
je komise oprávněna opakovat postup podle písm. c) až f), případně v případě potřeby také 
písm. b), u nabídky, která se na základě provedeného hodnocení nabídek umístila jako další 
v pořadí. 

g) Komise předá Centrálnímu zadavateli písemnou zprávu o své činnosti (případně ve formě 
protokolů) s doporučením ohledně výběru dodavatele. 

h) Centrální zadavatel vyloučí dodavatele, jehož nabídka naplnila některý z důvodů pro 
vyloučení podle § 48 odst. 2 nebo odst. 4 Zákona, který by se jinak na základě provedeného 
hodnocení nabídek stal vybraným dodavatelem. Centrální zadavatel je oprávněn vyloučit 
dodavatele, který naplní některý z důvodů pro vyloučení podle § 48 odst. 5 nebo odst. 6 
Zákona. 

i) Centrální zadavatel rozhodne o výběru dodavatele a vyzve vybraného dodavatele ke splnění 
dalších podmínek pro uzavření smlouvy stanovených ve Výzvě. Centrální zadavatel postupuje 
přiměřeně podle § 46 Zákona. Tuto výzvu je oprávněna učinit také komise před postupem 
podle písm. g). Postup podle písm. f) a h) se použije obdobně. 

j) Centrální zadavatel oznámí výběr dodavatele s odůvodněním všem dodavatelům zařazeným 
do DNS, kteří podali nabídku, podle § 141 odst. 3 Zákona. 

k) Pověřující zadavatel uzavře smlouvu s vybraným dodavatelem, který splnil další podmínky 
pro uzavření smlouvy podle písm. i). 

l) V případě, že nabídka dodavatele byla zpracována v jiné měně než v Kč, bude nabídka pro 
účely uzavření jednotlivých smluv s pověřujícími zadavateli přepočtena do korun českých 
kurzem devizového trhu České národní banky platným ke dni rozeslání Oznámení o výběru 
dodavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Přepočtem měny do české koruny 
se rozumí přepočtení jednotkové ceny za 1 ks Notebooku II, za 1 ks Monitoru I, za 1 ks 
Dokovací stanice II, za 1 ks Příslušenství I, za 1 ks Příslušenství II a za 1 ks Brašny II na koruny 
české. Jakékoliv změny kurzu po tomto datu již nemají na smluvní cenu vliv. Ve smlouvách na 
veřejnou zakázku budou ceny jednotlivých položek v Kč a budou zaokrouhleny na dvě 
desetinná místa. 



Stránka 20 z 21 
 
 

12. Další podmínky a práva Centrálního zadavatele 

12.1 Veškerá komunikace mezi Centrálním zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v českém 
nebo slovenském jazyce. Tímto není dotčen odst. 5.8 Výzvy. 

12.2 Náklady spojené s účastí v tomto zadávacím postupu nese každý dodavatel sám. 

12.3 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo tento zadávací postup zrušit. 

12.4 Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

12.5 Centrální zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

12.6 Centrální zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu. 

12.7 Centrální zadavatel nepožaduje jistotu. 

12.8 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, vzorků nebo 
modelů poskytnutých dodavatelem v nabídce u třetích osob a opatřovat si je také sám a dodavatel je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Centrální zadavatel je 
oprávněn vyloučit dodavatele, který v nabídce uvede nepravdivé údaje. 

12.9 Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

12.10 Práva, povinnosti či podmínky ve Výzvě výslovně neuvedené se řídí Zadávací dokumentací 
DNS a Zákonem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.11 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo (nikoliv povinnost) požadovat po vybraném dodavateli 
předložení vzorku notebooku ke kontrole splnění požadavku na jeho konstrukční provedení. 
Dodavatel je oprávněn předložit vzorek, který bude zadávacím podmínkám a jeho nabídce odpovídat 
pouze v oblasti konstrukčního provedení (s výjimkou rozměrů). V takovém případě je však povinen 
čestně prohlásit, že nabízené plnění má totožné konstrukční provedení (s výjimkou rozměrů).  
Předložený vzorek nemusí být funkční. 

12.12 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smluv upravit počty odebíraného 
plnění mezi jednotlivými pověřujícími zadavateli, ale bez vlivu na celkový odebíraný počet 
jednotlivých položek. Například v situaci, kdy pověřující zadavatel A nebude z jakéhokoli důvodu 
schopný odebrat plnění v množství X, je možné o množství X navýšit plnění pro pověřujícího 
zadavatele Y. Dodavatel je v takovém případě oprávněn účtovat pověřujícímu zadavateli Y dopravné 
v maximální výši 150 Kč za jedno nové (v původních zadávacích podmínkách neuvedené) odběrné 
místo. 

12.13 Národní knihovna České republiky si vyhrazuje právo neuzavřít Návrh smlouvy s vybraným 
dodavatelem v případě, že cena za 1 ks kompletu, kterým se myslí 1ks Notebooku II, 1 Dokovací 
stanice II, 1 ks Příslušenství II a 1 ks Brašny II, přesáhne 20 000 Kč bez DPH.  



Stránka 21 z 21 
 
 

13. Předběžná tržní konzultace 

13.1 Centrální zadavatel využil s ohledem na aktuální nouzový stav vyhlášený v České republice 
v souvislosti s onemocněním COVID-19 a za účelem získání relevantních informací pro správné 
a objektivní nastavení zadávacích podmínek Veřejné zakázky předběžné tržní konzultace. Předmětem 
předběžné tržní konzultace bylo především ověření technických parametrů předmětu Veřejné 
zakázky, s ohledem na možnosti trhu a potřeby Centrálního zadavatele a Pověřujících zadavatelů. 
Centrální zadavatel v rámci předběžné tržní konzultace zároveň konzultoval situaci ohledně vývoje 
kurzu české koruny a její vliv na případnou nabídkovou cenu.  

13.2 Informace o předběžné tržní konzultaci lze nalézt v Příloze č. 6 Výzvy – Shrnutí výsledků PTK. 

13.3 Přestože Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku v DNS postupuje přiměřeně dle 
pravidel obsažených v § 36 odst. 4 Zákona a s ohledem na zvýšení transparentnosti zadávacího 
postupu zveřejňuje informace, jež jsou výsledkem předběžné tržní konzultace v Příloze č. 6 Výzvy. 

14. Seznam příloh 

Příloha č. 1: Vzorový krycí list  
Příloha č. 2: Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky 
Příloha č. 3: Seznam odběrných míst  
Příloha č. 4:  Návrh smlouvy 
Příloha č. 5: Hodnoty benchmarku CPU 
Příloha č. 6: Shrnutí výsledků PTK 
 
 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Úvodní ustanovení
	3. Předmět Veřejné zakázky
	4. Hodnocení nabídek
	5. Zpracování nabídky
	6. Forma a způsob podání nabídek
	7. Lhůta pro podání nabídek
	8. Další podmínky pro uzavření smlouvy
	9. Vysvětlení Výzvy
	10. Závaznost Výzvy
	11. Postup Centrálního zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek
	12. Další podmínky a práva Centrálního zadavatele
	13. Předběžná tržní konzultace
	14. Seznam příloh



